
UCHWAŁA NR BRM.0007.94.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.1)), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 
oraz z 2023 r. poz. 825) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.79.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 października 2023 r. w sprawie emisji obligacji 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w serii I23 o wartości 663.000,00 zł.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Obligacje serii I23 zostaną wykupione w 2036 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872. 

Id: C66F80D5-7766-4134-9E81-3ED5B5854DB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.94.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




